Chmielnik, dnia. 26.04.2018 r.
Znak: IPS.271.16.2018

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTEPOWANIA O UDZIELENIE
ZAMOWIENIA NA ZADANIE

pn. ,,Budowa swietlicy wiejskiej w Lugach, gmina Chmielnik”

W imieniu Gminy Chmielnik na podstawie art. 38 ust. 2 udzielam odpowiedzi na
zadane do przetargu pytania:

Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, ze na etapie skladania oferty nie trzeba zalaczaé
kosztorysu. A dopiero ,,Przed podpisaniem umowy wykonawca zobowiazany bedzie do
dostarczenia uproszczonego kosztorysu ofertowego”

Odpowiedz:
Na etapie skladania ofert nie jest wymagany kosztorys ofertowy. Wykonawca, ktérego oferta

zostanie uznana za najkorzystniejsza przed podpisaniem umowy bedzie zobowigzany do
ztozenia kosztorysu ofertowego.

Pytanie 2. Ktore urzadzenia z instalacji telefonicznej oraz telewizyjnej (Rysunek E-8)
nalezg do zakresu wykonawcy, a ktore do uzytkownika obiektu?
Prosz¢ o wi¢cej danych technicznych urzadzen, ktore nalezy dostarczyd.

Odpowiedz:
W zakresie instalacji telefonicznej oraz telewizyjnej wykonawca zobowigzany bedzie do

wykonania tylko instalacji teletechnicznej wraz z gniazdami do podiaczenia osprzetu.
Przedmiot zaméwienia nie obejmuje zakupu odbiornikow.

Tre$¢ odpowiedzi stanowi integralng czes¢ SIWZ i jest wigzaca dla wszystkich uczestnikow
postepowania. Termin sktadania 1 otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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